
světlo přední MAXBIKE JY-7067

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
11.4.2025 00:28

1/2

číslo zboží 80 902 

750 lumenů, 2x XP-G LED dioda, Nabíjení: USB, Indikátor
slabé baterie a nabíjení, Hliníkové tělo, Voděodolnost:
IPX4, Rozměry: 96 x 41 x 26 mm, 4 intenzity jasu, 4
úrovně intenzity blikání, Baterie: 2x 18650 lithium baterie
(3,7V/4400mAh)

Dostupnost na hlavním skladě: 397 ks



světlo přední MAXBIKE JY-7067

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
11.4.2025 00:28

2/2

Popis
Výkonné dvoudiodové přední světlo se svítivostí 750
lumenů zaručuje skvělý výhled při snížené viditelnosti a
v noci. Ovládání světla je sdruženo do velkého tlačítka,
kterým můžete snadno měnit intenzitu osvětlení i
během jízdy v terénu. Do ovládacího tlačítka je
integrován indikátor stavu nabití baterie - při plném
nabití indikátor svítí, při nízkém stavu nabití baterie
indikátor bliká. Světlo je vybaveno dvěma lithiovými
dobíjecími bateriemi s vysokou kapacitou, které zaručují
dlouhou dobu svícení i na maximální výkon, který
využijete v náročném terénu i na silnici. Součástí balení
je USB kabel, kterým světlo snadno nabijete např. z
notebooku. Tělo světla z hliníkové slitiny zaručuje
voděodolnost a perfektní chlazení diod a vnitřní
elektroniky. Na řídítka všech průměrů se světlo
upevňuje odolným gumovým páskem, který zaručí, že
se světlo nebude protáčet i při přejezdu nerovností.

Technické parametry:
• 2x XP-G LED dioda
• Svítivost: 750 lumenů
• Indikátor slabé baterie a nabíjení: pulzující - nabíjení,
svítící - plná baterie, blikající - slabá baterie
• Hliníkové tělo
• Voděodolnost: IPX4
• Rozměry: 96 x 41 x 26 mm
Funkce svícení a baterie:
• 4 intenzity jasu: 100% - 5h / 50% - 10h / 30% - 15h /
Eco - 30h
• 4 úrovně intenzity blikání
• přepínání funkcí: t<1s - přepínání intenzity / t<2s -
vypnutí / 2 klik přepínání režimů blikání/svícení
• Nabíjení: USB (6-7 hodin)
• Baterie: 2x 18650 lithium baterie (3,7V/4400mAh)
Součásti balení: světlo, micro USB kabel, rychloupínací
gumová páska Ø 22,2-31,8mm

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


